
Zarządzenie  NR 3/OP/2022
Dyrektora IV Liceum Ogólnokształcącego im. gen. St. Maczka

w Katowicach
z dnia 21 czerwca 2022 r.

w sprawie Regulaminu określającego tryb i zasady pracy komisji
weryfikującej nagrody Prezydenta Miasta Katowice „Katowicki Diament
Edukacyjny”

Na podstawie §9 ust.3 Zarządzenia NR 2397/2022 Prezydenta Miasta Katowice z
dnia 17 maja 2022r.
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadzam Regulamin określający tryb i zasady pracy komisji
weryfikującej nagrody Prezydenta Miasta Katowice „Katowicki Diament
Edukacyjny” w IV Liceum Ogólnokształcącym im. gen.St.Maczka w
Katowicach w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


